[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.13.2013г.

с. Александровка

№ 1157-п

О внесении изменений в постановление администрации
Александровского района от 05.10.2012г. № 931-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по совершенствованию системы физической культуры и спорта в Александровском районе» на 2013-2015 годы»

В целях повышения эффективности реализации программ, руководствуясь ч. 5 ст. 30 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской области:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Александровского района Оренбургской области от 05.10.2012 г. № 931-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по совершенствованию системы физической культуры и спорта в Александровском районе» на 2013-2015 годы»:
1.1. В паспорте программы в п. «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования на период 2013 – 2015гг. составит :
6264,5 тыс. руб; в том числе: 2013год – 3168,5 руб; 2014год – 1576,0 руб; 2015год – 1520,0 руб ».
1.2. Раздел 4 программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«На реализацию программы необходимо 6264,0 тыс. рублей; в том числе: объем финансирования (местный бюджет) 210,0 тыс. рублей; в том числе: МБОУДОД ДЮСШ 2013 год – 1994,0 руб; 2014 год – 67,0 руб; 2015 год – 194,0 руб;  ОМПФКСиТ 2013 год – 914,0 руб; 2014 год – 1346,0 руб; 2015 год – 1261,5 руб; РОО 2013 год – 60,5 руб; 2014 год – 43,0 руб; 2015 год – 64,5 руб;  МБУ ФОК «Олимп» 2013 год – 200,0 руб; 2014 год – 120,0руб »
1.3. приложение к долгосрочной целевой программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Александровского района по социальным вопросам Шамова В.И..
3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Исполняющий обязанности                                                            С.Н. Гринев
главы района

  Разослано: Шамову В.И., отдел по молодежной политике и спорту, финансовый отдел, отдел правового обеспечения, РОО, МБОУДОД   «Александровская ДЮСШ», прокурору, в дело.

image1.png